ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA - FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE  2024 - NO  252

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
013/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.
CONTRATADA: MC CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ
40.155.245/0001-02, sediada  na  Q 706 SUL, ALAMEDA 06,
QI-E ,08 , Plano Diretor Sul município de Palmas -TO, neste ato
denominada simplesmente “CONTRATADA sendo representado por
seu representante legal o Senhor JOÃO PAULO ALVES CALCADO,
brasileiro,Engenheiro, empresário, inscrito no RG n° 804908 SSP/
TO, CPF nº. 023.017.881-21, residente e domiciliado na cidade de
Palmas- TO.

DO VALOR: R$ 14.120,00 (Quartoze mil cento e vinte reais)

VIGÊNCIA: 01/03/2024 a 31/12/2024.

DOTAÇAO:
Secretaria Dotação Elemento DC Fonte de Recurso

Secretaria Municipal de
Meio Ambiente

10-0016
18.541.1022.2193

3.3.90.39 210 1.500.0000.000000

DO OBJETO DO CONTRATO:
 Constitui objeto do presente contrato A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA AMBIENTAL NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ATRAVÉS DO ICMS ECOLÓGICO.

Oliveira de Fátima/TO,27 de fevereiro de 2024.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°
013/2024-PUBLICADO

NO DIARIO Nº 246, DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, torna-se público que;

    Onde se ler:
DO VALOR: R$ 42.933,26(quarenta e dois mil novecentos e trinta e três
reais e vinte e seis centavos)

       Leia – se:
DO VALOR: R$ 42.933,33(quarenta e dois mil novecentos e trinta e três
reais e trinta e três centavos)

Oliveira de Fátima/TO,28 de fevereiro de 2024.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS
PROCESSO DE DISPENSA: 48/2024

O FUNDO SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, torna público
que fará realizar na sala de reunião Do Departamento de Compras
e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima
- TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS
INTERESSADOS. OBJETO: Contratação de Empresa especializada
para realizar Serviços de “Confecção de Uniformes”, Camisetas de
malha fria manda Longas e Curtas com gola ‘V’, Jalecos de tecido
de gabardine com manga longa com botões, Calças de tecidos
gabardine com elastina na cintura e pernas, Coletes, Scrub – blusa
de tecido gabardine fechada com 02 bolsos frontais com gola
‘V’, Bonés, bolsas, ambos personalizados. As propostas adicionais
deverá ser encaminhada ao setor de licitação juntamente com as
documentos referidos no termo de referências até o dia 05 de Março
2024, as 12:00hs, atreves do e-mail: licitacaooliveira2024@outlook.com.
Fundamentação Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. Maiores
informações presencialmente das 07:30 às 13:00 de segunda a sexta-
feira na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima, através do
site eletrônico www.oliveiradefatima.to.gov.br.

Oliveira de Fátima, 28 de Fevereiro de 2024

DALMA DIAS REIS
Gestora do Fundo de Saúde

		2024-02-28T09:20:47-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115